Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

APAE - Escola da Amizade de Educação Especial

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Centro Comunitário Batista

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Clube do Menor

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Comunidade de Ação Pastoral

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Anna Vianna Ribeiro de Andrade

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Antônio Rafael Andere

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Cidade Jardim

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Geraldo Pinto Coelho

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Irmã Esther Parreira

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Ismênia Vita Reis

Pouso Aleger-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Jesus Maria José

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Lázara Casarini Diani

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Creche Nair Massafera da Silva

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

CREM - Fundação Promenor

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Educandário Nossa Senhora de Lourdes

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Escola Profissional Delfim Moreira

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Instituto Filippo Smaldone

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Padre Gabriele Crisciotti
Diretor da Escola Profissional

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 12/2006

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2006, eleita no dia 12 de dezembro de 2005, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Raphael Prado - PL

Vice-Presidente:   Ver. Ayrton Zorzi - PL

1º Secretário:
      Ver. André Antunes - PT

2º Secretário:
      Ver. Sérgio Bernardes - PSB

Este Parlamento Municipal encontra-se à disposição de V.Exa., persistindo na luta maior em prol dos direitos fundamentais de nossa população e pelo fortalecimento das instituições democráticas da Nação.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

SESI Minas

Pouso Alegre-MG

PAGE